[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020
№ 24
	О подготовке и проведении мероприятий,
посвященных Дню памяти воинов -

интернационалистов России

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Протвино от 23.12.2019 № 23/6 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 15.02.2020 в городском округе Протвино мероприятия, посвященные Дню памяти воинов - интернационалистов России.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню памяти воинов – интернационалистов России (приложение № 1);

3. Начальнику отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодежи Коршуновой С.В. подготовить и представить мне на утверждение План мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню памяти воинов - интернационалистов России в срок до 05.02.2020.
4. Общему отделу направить данное постановление с приложением № 1 для опубликования в газете «Протвино сегодня» и в организации согласно списку рассылки (приложение № 2).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                    К.А.Бабыкин
	Начальник отдела по культуре

спорту, туризму и делам молодежи

С.В.Коршунова

	Первый заместитель главы Администрации
С.Л. Кудряшов

	Начальник юридического отдела
Е.Б. Разумас

Приложение № 1
к постановлению Администрации городского округа Протвино
от 20.01.2020
№ 24
С О С Т А В

организационного комитета по подготовке  и проведению мероприятий,

посвященных Дню памяти воинов-интернационалистов России
Председатель оргкомитета:
1. Бабыкин К.А.     – Временно исполняющий полномочия Главы городского округа Протвино;
Заместитель председателя:
2. Кудряшов С.Л.       – первый заместитель  главы  Администрации;
Члены оргкомитета:
3. Коршунова С.В. –начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам   молодежи;

4. Романенко  В.М   - начальник военно-учетного стола;

5. Анисинкина Н.А.  – начальник отдела образования;
6. Морозов А.В.        - начальник отдела по безопасности и мобилизационной работе;
7. Одинокова Н.В.     - главный эксперт отдела информационных технологий;

8. Торгунаков С.С. – председатель местного отделения ВООВ «Боевое братство» (по согласованию);
9. Маслов А.В.   – председатель общественного Совета воинов - афганцев (по согласованию);
10. Пожарский В.Н. – председатель Протвинского городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

11. Тверяхина Е.А. -   эксперт отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи;

12. Шевченко О.И.     – директор МАУ «ЦМИ» (по согласованию);

13. Голубова О.В.      – ВРИО директора МАУК «КДЦ «Протон» (по согласованию);

14. Рыкунова М.С.  -     ВРИО директора  МАУДО ДЮЦ «Горизонт» (по согласованию).

15. Никифоров С.Ю.  - директор МБУ «КВАР» (по согласованию);

16. Шумаков С.Н.       – директор  МБУ «УКП» (по согласованию);
17. Федосеев А.А. – начальник ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию);

18. Жданов Ф.И.  – военный комиссар городов Серпухов, Пущино, Протвино и Серпуховского района Московской области (по согласованию);
19. Евсиков А.А.  – директор филиала Протвино Международного университета природы, общества и человека «Дубна» (по согласованию);

20. Петров Ю.Г.      – заместитель директора по безопасности ГАПОУ МО «Губернский колледж»  (корпус № 7) (по согласованию);
21. Бондарева А.В. –  главный редактор ГАУ МО «Егорьевское  информагентство» (по согласованию);
22. Кузнецов В.Н.      – директор телекомпании ООО ПКФ «ОКСА» (по согласованию).

Начальник отдела по культуре,                                                                    С.В. Коршунова
спорту, туризму и делам молодежи
Приложение № 2
к постановлению Администрации городского округа Протвино

от 20.01.2020
№ 24
СПИСОК   РАССЫЛКИ.

1. Первый заместитель главы Администрации;
2. отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи;

3. военно-учетный стол;
4. отдел образования;
5. отдел по безопасности и мобилизационной работе;

6. отдел информационных технологий;

7. МАУ «ЦМИ»;
8. МАУК «КДЦ «Протон»;

9. МАУДО ДЮЦ «Горизонт»;
10. филиал Протвино Международного университета природы, общества и человека «Дубна»;
11. ГАПОУ МО «Губернский колледж»  (корпус № 7);
12. МБУ «Квар»;

13. МБУ «УКП»;
14. местное отделение ВООВ «Боевое братство»;
15. общественный Совет воинов – афганцев;
16. Совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
17. ОМВД России по городскому округу Протвино;

18. ООО ПКФ «ОКСА»;

19. ГАУ МО «Егорьевское информагентство».
Начальник отдела по культуре,                                                                     С.В.Коршунова
спорту, туризму и делам молодежи